Syndicat Intercommunal
EAU et ASSAINISSEMENT
CHEVINCOURT, MACHEMONT,
MÉLICOCQ, MAREST sur MATZ

COMMUNE DE CHEVINCOURT
COMMUNE DE MACHEMONT
COMMUNE DE MÉLICOCQ
COMMUNE DE MAREST-SUR-MATZ

Chevincourt le 22/07/2022

## AVIS DE RÉUNION

Du Conseil Syndical, réunion extraordinaire

Le 02 août 2022 à 17h30 à la mairie de MACHEMONT

## ORDRE DU JOUR :

Voir le détail sur la page suivante

Pour le Président La secrétaire

Adresse de correspondance : Monsieur le Président Mairie - 60150 CHEVINCOURT - 03 44 76 08 17 Renseignements comptables Mairie - 60490 MAREST-SUR-MATZ - 03 44 76 03 75 sivom.chevincourtmmm@wanadoo.fr



## ORDRE DU JOUR :

- > 1) Travaux SIVOM de la DIVETTE Hameau de la Cense
- > 2) Demande de subvention à l'Agence l'Eau pour les travaux de la Cense
- > 3) Présentation du RPQS réseau d'EAU POTABLE (ADTO-SAO)
- > 4) Présentation du RPQS réseau d'ASSAINISSEMENT (ADTO-SAO)
- > 5) Rapport de la DSP réseau d'EAU (SUEZ)
- > 6) Rapport de la DSP réseau d'ASSAINISSEMENT (SUEZ)
- > 7) Avenant N° 1 à la DSP réseau d'EAU POTABLE
- > 8) Demande de subvention au titre de la DETR pour le Quartier du Vieux Mont à MACHEMONT (alimentation EAU POTABLE)
- 9) Demande de subvention au Conseil Départemental pour le Quartier du Vieux Mont à MACHEMONT (alimentation EAU POTABLE et ASSAINISSEMENT)
- > 10) Convention d'adhésion au service commun d'archives de la CC2V
- > 11) Délibération sur le télétravail de la secrétaire
- > 12) Mise en place de la solution de paiement des factures PAYFIP
- 13) Décision modificative au budget sur les opérations des amortissements (Op. d'ordre)
- > 14) Adhésion au dispositif de signalement proposé par le CDG60
- > 15) Information sur les modalités de publicité des Actes
- > 16) Infos diverses